participación del 50%. 

SUPERVISOR 
ING. GUILLERMO ARCILA DÍAZ 

Profesional Gerencia de Infraestructura - FINDETER 

PLAZO INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 
TRES (3) MESES 

VALOR INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR ETAPA 1: SESENTA MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA 

MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE. 

($60.860.476,00) 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

12/08/2021 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO TRES (3) MESES  

VALOR TOTAL EJECUTADO 

VALOR ETAPA 1: SESENTA MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA 

MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE. 

($60.860.476,00) 

FECHA DE TERMINACIÓN 14/05/2022  

Una vez verificados los productos o servicios objeto del contrato de interventoría No. 3-1- 98118-09 

(PAF-ICBFGS-I-051-2021), con objeto ‘‘LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, 

FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA PARA LA EJECUCIÓN DEL